
AVISO DE LICITAÇÃOPREGÃO ELETRÔNICO Nº 16/2025O MUNICÍPIO DE CAPANEMA, Estado do Paraná, torna públicoq,e realizará Processo Licitatório, nos termos a seg,ir:Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO nº 16/2025. Tipo deJ,lgamento: Menor preço Por Item. Modo de Disp,ta: AbertoObjeto: AQUISIÇÃO DE TRANSFORMADOR TRIFÁSICO DEDISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA ELÉTRICA, PARA O PARQUE DEMÁQUINAS ETELVINO BIAZUSSI. R$40.000,00 (q,arenta milreais). Abert,ra das propostas: 08:30 Horas do dia 27/03/2025.Local: https://www.comprasgovernamentais.gov.br, demaisinformações podem ser adq,iridas no Departamento deContratações Públicas , Prefeit,ra M,nicipal de Capanema, sitoa Av. Gov. Pedro Viriato Parigot de So,za, 1080– Capanema –Paraná – Centro e também no site www.capanema.pr.gov.br.Capanema, 12/03/2025Mara Daniele GambettaAgente de Contratação


